Processo

Seletivo

2025

ATA DE JULGAMENTO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
 RFP Nº

023/2025

Trindade, 27 de agosto de 2025

AVISO DE CANCELAMENTO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos  interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é a contratação para prestação de

serviços médicos, para fins de suporte às atividades de gestão desenvolvidas junto ao Hospital

Estadual de Trindade Walda Ferreira dos Santos – HETRIN, da Secretaria de Estado da Saúde de

Goiás, que o Processo Seletivo RFP nº 023/2025 foi CANCELADO.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2025-08-27T15:51:29-0300
	ANDRE FONSECA LEME